
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 

HOTĂRÂRE 
privind exprimarea acordului cu privire la închirierea unui spatiu aflat la 
demisolul imobilului situat în Pitești, str. Pictor Nicolae Grigorescu, nr. 2A 

 
 

       Consiliul Judetean Arges;  

 Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului  
judetean si Raportul nr. 9061/10.07.2014 al Directiei Tehnice;  

  Avand in vedere:  

� Adresa nr.1934/12.06.2014 a S.C. Muntenia Medical Competences S.A, 
înregistrată la Consiliul Județean Argeș sub nr. 7721/13.06.2014; 

� Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicata;  
� Art. VII alin. (14) din contractul de concesiune încheiat între Consiliul 

Județean Argeș și S.C. Muntenia Medical Competences S.A., autentificat 
sub nr. 4169/12.08.2008; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2, K5;  
� Avizul secretarului judetului.  

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,  

 

H O T A R A S T E : 

 

ART.1. Se exprima acordul cu privire la închirierea spațiului în suprafață 
de 518 mp de la demisolul imobilului situat în Pitești, str. Pictor  Nicolae  
Grigorescu, nr. 2A,  de către  S.C. Muntenia  Medical  Competences S.A. către o 
terță societate, în vederea desfășurării activității de Radiologie – Imagistică 
Medicală.  

 
ART.2 S.C. Muntenia  Medical  Competences S.A. va duce la indeplinire 

prevederile prezentei hotarari. 

 ART.3. Compartimentul Legislativ - Transparenta Decizionala va 
comunica hotararea:  



� Institutiei Prefectului  – Judetul  Arges;  
� Directiei Tehnice;  
� Directiei Economice;  
� S.C. Muntenia Medical Competences S.A. 

 
 
 

PREȘEDINTE 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 

 

 

 

                                                  Contrasemnează, 

                                               p. SECRETAR  JUDEȚ 

  Director executiv, 
CIOBANU ALISA  

 

 

                            

Data astăzi __________2014 

Nr.___ 

 


